Informe de participacion y primeros resultados del estudio PREDICOL
Fecha: Mayo 2021

Datos globales del estudio

Participantes totales: 899 (15 centros educativos)
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Datos del centro educativo
Nombre del centro: CEIP Jaume I

Participantes

Numero total de participantes: 43

Numero de bajas del estudio: 2

Rango de edad: 4-47 afios
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Numero de infecciones por SARS-CoV-2 detectadas: 1 (de las cuales 0 personas tenian IgG+)

30
25
20
15

10

Infecciones por COVID-19

Nin@s y adolescentes

Adultos convivientes

= No diagnosticado

B Diagndstico positivo

Personas con anticuerpos detectados con el test

rapido Abbot

B Inmunizadas

B No inmunizadas

Nifn@s y adolescentes

Adultos convivientes



